

Nabídka
Hledat

[image: Internetový obchod TECAM PCV a.s.]
Kategorie


Žádná kategorie nenalezena

Značky


Žádná značka nenalezena

Blog


Žádný článek nenalezen




Žádné zboží nenalezeno








Nenalezeny žádné produkty.






KontaktPorovnatPřihlásit


Košík




	Domů
	Zboží v akci
	Časté dotazy
	Obchodní podmínky
	Firemní stránky


Porovnat
	Kanalizace	[image: 92096983728136_KGSIF]KG systém hladké PVC	Roury
	Kolena
	Odbočky
	Čističe
	Redukce
	Přechody
	Zpětné klapky
	Přesuvky a spojky
	Víčka a zátky
	Ostatní


	[image: 139693811302542_KG2000ROURA]KG 2000 roury a tvarovky z PP	Roury
	Kolena
	Odbočky
	Redukce
	Přechody
	Spojky
	Ostatní zboží


	[image: 105132209472048_K2_ROURA]Korugované PP K2-Kan	Roury
	Kolena
	Odbočky
	Redukce
	Přechody
	Spojky
	Ostatní
	Těsnění


	[image: ]Kanalizační šachty	Šachtové dna
	Šachtové roury
	Poklopy, mříže, konusy
	Ostatní


	[image: 149181394059266_HT]Vnitřní odpady HT systém	Roury
	Kolena
	Odbočky
	Redukce
	Přechody
	Spojky
	Ventilační a přisávací hlavice
	Ostatní
	Těsnění


	[image: 139693811302541_X_STREAMU]Korugované PP X-Stream	Roury
	Kolena
	Odbočky
	Redukce
	Přechody
	Spojky
	Ostatní
	Těsnění


	[image: 105132209472050_KKK90]Kanalizace z kameniny	Roury
	Kolena
	Odbočky
	Přechody na plast KG
	Ostatní


	[image: 560342908302606-326-p]Podlahové a kanalizační vpusti
	[image: ]Poklopy	Plastové
	Litinové
	Betonové
	K zadláždění
	Kompozitní


	[image: 138418206015558_ANSCHLUSSELEMENT_T-FLEX]Příslušenství kanalizací	Navrtací přípojné odbočky
	Flexibilní trubní spojky
	Výstražné folie
	Značkovací barvy




	Vodovody	[image: 173173081396192_PE_HLAVNI1]PE roury	Jednovrstvé PE 100 RC
	Dvouvrstvé PE 100 RC
	Třívrstvé TS
	S ochraným pláštěm PE100


	[image: 127109557125251_PE_PRIPOJ]Roury z PE pro domovní přípojky vody	Přípojkové PE 100 RC
	Přípojkové PE 80
	Přípojkové TS
	Přípojkové Safetech RCn


	[image: 150577258432652_PRIPOJKA]Armatury domovních přípojek	Gebo Quick


	[image: Svěrné tvarovky UNIDELTA]Svěrné tvarovky	Spojky
	Kolena
	T kusy
	Přechody
	Redukce
	Kulové kohouty
	Koncovky
	Navrtávací objímky
	Nářadí
	Náhradní díly


	[image: 150006027782314_ROURY]PPR systém pro vnitřní rozvod vody	Roury
	Tvarovky celoplastové
	Tvarovky závitové
	Příslušenství


	[image: 173173081405402_36451_1]Vodoměry	Vodoměrné šachty


	[image: 150006027782325_3_2]Armatury hlavní řady	Šoupátka přírubová
	Zemní soupravy
	Hydranty podzemní
	Poklopy vodárenské


	[image: 127109557125258_EK]Elektrotvarovky +GF+	Spojky
	Kolena
	Redukce
	T kusy
	Odbočky sedlové
	Vložky k přechodce
	Záslepky
	Zemní soupravy
	Svářečky
	Nářadí


	[image: 127109557125259_EKU]Elektrotvarovky UNI	Spojky
	Kolena
	Redukce
	T kusy
	Vložky k přechodce
	Záslepky


	[image: Tvarovky natupo]Tvarovky natupo +GF+	Lemové nákružky
	Příruby
	Kolena
	Oblouky
	T kusy
	Redukce
	Záslepky


	[image: Natupo UNI]Tvarovky natupo UNI	Lemové nákružky
	Příruby
	Kolena
	T kusy
	Redukce
	Záslepky


	[image: T kus]Tvarovky přírubové GSK	F kusy
	FF kusy
	FFR redukce
	T kusy
	Q kolena
	N koleno s patkou
	EN koleno s patkou
	X kusy
	X kusy se závitem
	FFK kolena
	TT kříže


	[image: ]Tvarovky přírubové	F kusy
	FF kusy
	FFR redukce
	T kusy
	Q kolena
	N koleno s patkou
	X kusy
	X kusy se závitem
	FFK kolena
	TT kříže


	[image: ]Tvarovky hrdlové GSK	EU kusy
	MMK kolena
	MK kolena
	MMA odbočky
	MMB odbočky
	EN patková kolena
	MMR redukce
	U spojky
	Těsnění


	[image: 150293790594527_ENAR]Příslušenství vodovodů	Těsnění
	Spojovací materiál
	Signalizační vodiče
	Výstražné a signalizační folie
	Kluzné objímky do chrániček
	Značkovací barvy
	Orientační sloupky, tabulky




	Dešťová voda	[image: 150006027781197_DRENAZ_ZLUTA]Drenážní roury a tvarovky	Flexibilní
	Tyčové


	[image: 150006027781198_PES_3]Geotextilie	Polypropylen (PP)
	Polyester (PES)
	Geosack


	[image: 181058641334304_181058641334301_GLUCOJIMKA]Nádrže, jímky	Průchodky k nádržím


	[image: 150006027781190-kv160liw]Lapače střešních splavenin
	[image: 557710093321377_M 328 Z]Vpusti
	[image: 150006027781199_NOP]Nopové folie


	Ostatní sortimenty	[image: 558358633399175_NIB0]Sortiment výrobků společnosti Nibco Inc.
	[image: 317363723441532_22216_ERGELIT_SKUPINA]Malty
	[image: 150006027781213_MON_PENA]Pěny, lepidla, tmely
	[image: 150006027781215_OBJIMKY]Upevňovací prvky
	[image: 173173081399270_FOLIE]Výstražné a signalizační folie
	[image: 560858304351394-chr]Kabelové chráničky
	[image: 557130272735846_VYPRODEJ]Výprodej




Všechny kategorie
Uživatelské menu	Zákaznická nabídka	Potvrzení registrace
	Přihlášení uživatele


	Vše o nákupu	Časté dotazy
	Doprava
	Obchodní podmínky


	O firmě	O nás
	Kontakty
	Ochrana osobních údajů






Menu	Domů
	Zboží v akci
	Časté dotazy
	Obchodní podmínky
	Firemní stránky






404

Stránka nebyla nalezena
Zpět na homepage
Požadavek nemůže být odeslán. Zkuste to znovu později
	Vše o nákupu	Časté dotazy
	Doprava
	Obchodní podmínky


	Výhody a slevy	Zboží v akci
	Zboží ve slevě
	Doprodej


	O firmě	O nás
	Kontakty
	Ochrana osobních údajů
	Whistleblowing




Napište nám
Využijte náš kontaktní formulář pro váš dotaz a nebojte se zeptat.

Chci se zeptat
Sledujte nás
Sledujte nás na všech sociálních sítích, ať Vám nic neunikne!










Tato stránka používá soubory cookies. Klikněte pro více informací.
© 2013-2024 Internetový obchod TECAM PCV a.s.
K2 e-shop - První e-shop, který uřídí celou vaši firmu.





Košík obsahuje nepovolené položky

Zpět do košíku





Košík je prázdný

Zpět do košíku









Pokračovat v nákupu

Zobrazit košík



Zboží bylo přidáno do porovnání
Zobrazit porovnáníZavřít





Ano


Ne





Prosím čekejte...


Objednávku nelze dokončit, zkuste to prosím později





Tyto webové stránky ukládají soubory cookies, které pomáhají k jeho správnému fungování. Využíváním webu s jejich používáním souhlasíte.  Více o cookies
Rozumím



Napište nám
Využijte náš kontaktní formulář pro váš dotaz a nebojte se zeptat.


Jméno
Zadejte, prosím, jméno


E-mail
Zadejte, prosím, e-mailovou adresu


Text
Zadejte, prosím, zprávu


Souhlasím se zpracováním osobních údajů
Souhlas se zpracováním osobních údajů je povinné pole

Odeslat
Zpráva byla odeslána

Požadavek nemůže být odeslán. Zkuste to znovu později











[image: TOPlist]
Soubory cookies
Soubory cookie používáme ke shromažďování a analýze informací o výkonu a používání webu, zajištění fungování funkcí ze sociálních médií a ke zlepšení a přizpůsobení obsahu a reklam.

Zamítnout všePovolit cookies
Nastavení cookies

Soubory cookies
Soubory cookie používáme ke shromažďování a analýze informací o výkonu a používání webu, zajištění fungování funkcí ze sociálních médií a ke zlepšení a přizpůsobení obsahu a reklam.
Zamítnout všePovolit cookies
Nutné soubory cookie
Některé soubory cookie jsou vyžadovány, aby byla zajištěna základní funkčnost. Bez těchto cookies nebude web fungovat správně. Ve výchozím nastavení jsou povoleny a nelze je zakázat.



Preferenční cookie
Preferenční soubory cookie umožňují, aby si webový server zapamatoval informace, díky nimž přizpůsobil vzhledu nebo chování webu každému uživateli. Mezi tyto informace může patřit ukládání vybrané měny, regionu, jazyka nebo barevného motivu.



Analytické soubory cookie
Analytické soubory cookie nám pomáhají vylepšovat naše webové stránky shromažďováním informací a podáváním zpráv o jeho používání.



Marketingové cookies
Marketingové soubory cookie se používají ke sledování návštěvníků napříč webovými stránkami, které majitelům stránek umožňují zobrazovat relevantní a poutavé reklamy.



Uložit nastavení



Pro zobrazení tohoto obsahu potřebujeme váš souhlas!
Tento obsah může shromažďovat údaje o vašich aktivitách. Pokud si přejete zobrazit obsah je potřeba vyjádřit souhlas.
Nastavení cookies
Přijmout




